Sailwave results for 2,4MR at Rankingsegling 1 2019 Christinehamns Segelsillskap 2019
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Batnamn

Trinity
Blasnigeln
Blixten
Promillan
Fanny
Lincia

nn

Stella
Spinken
Tryggve
Maja
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Rankingsegling 1 2019 Christinehamns Segelsallskap

2.4mR Ranking efter férsta dagen

Overall

Sailed: 4, Discards: 1, To count: 3, Entries: 12, Scoring system: Appendix A

Segelnr  Fdrening

SWE 379 KSSS

SWE 440 SSVatt

SWE 423 Gefle Segel Sallskap

SWE 419 HASS
SWE 441 WSS
SWE 378 KSSS
FIN190 RPS
SWE 444 Hass

SWE 426 Norrtalje SS

SWE 424 Karlstads Segelsallskap

SWE 453 WSS Vastervik

NOR 124 Beerum Seilforening

Rank Batnamn

A W DN

Trinity
Blixten
Promillan

Stella

Segelnr

SWE 379
SWE 423
SWE 419
SWE 444

Namn

Stellan Berlin

Klas Andersson

Mats Millbourn
Hans Asklund

Per Ahrbom
Antti Kokkola

Ulf Bengtssson

Sven Asklund

Osten Petersson

R1

Lennart Heselius

Gunilla Larsson

RUNE Fjeereide

R1

(1.0)
(6.0)
2.0
3.0
(7.0)
(8.0)
5.0
4.0
(10.0)
9.0
(11.0)
(13.0 DNS)

Start: Start 1, Finishes: Place

Férening

KSSS

Gefle Segel Sallskap
HASS

Hass

Namn

Stellan Berlin

R2

1.0
3.0
2.0
4.0
5.0
7.0
6.0
8.0
9.0
10.0
11.0

13.0 DNS

Lennart Heselius

Mats Millbourn

Ulf Bengtssson

Place Points

R3

1.0
2.0
(3.0)
6.0
4.0
5.0
(8.0)
(10.0)
7.0
(12.0)
9.0
11.0

1.0
2.0
3.0
4.0

R4

1.0
2.0
3.0
(9.0)
4.0
5.0
6.0
8.0
7.0
12.0
1.0
10.0

Total

4.0

13.0
10.0
22.0
20.0
25.0
25.0
30.0
33.0
43.0
42.0
47.0

Nett

3.0

7.0

7.0

13.0
13.0
17.0
17.0
20.0
23.0
31.0
31.0
34.0
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5 nn

6 Blasnigeln
7 Fanny

8 Lincia

9 Tryggve
10 Spinken
11 Maja

12 nn

Rank Batnamn
1 Trinity

2 Blixten

3 Blasnigeln
4 Promillan
5 Fanny

6 nn

7 Lincia

8 Stella

9 Spinken
10 Tryggve
11 Maja

12 nn

FIN 190

SWE 440
SWE 441
SWE 378
SWE 424
SWE 426
SWE 453
NOR 124

Segelnr

SWE 379
SWE 423
SWE 440
SWE 419
SWE 441
FIN 190

SWE 378
SWE 444
SWE 426
SWE 424
SWE 453
NOR 124

RPS Antti Kokkola
SSVatt Klas Andersson
WSS Hans Asklund
KSSS Per Ahrbom
Karlstads Segelséllskap Gunilla Larsson
Norrtalje SS Sven Asklund
WSS Vastervik Osten Petersson

Baerum Seilforening RUNE Fjeereide

R2

Start: Start 1, Finishes: Place

Forening Namn

KSSS Stellan Berlin
Gefle Segel Séllskap Lennart Heselius
SSVatt Klas Andersson
HASS Mats Millbourn
WSS Hans Asklund
RPS Antti Kokkola
KSSS Per Ahrbom
Hass Ulf Bengtssson
Norrtélje SS Sven Asklund

Karlstads Segelséllskap Gunilla Larsson
WSS Véstervik Osten Petersson

Baerum Seilforening RUNE Fjeereide

R3

Start: Start 1, Finishes: Place
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5.0
6.0
7.0
8.0
9.0
10.0
11.0
13.0

Points
1.0
2.0
3.0
4.0
5.0
6.0
7.0
8.0
9.0
10.0
11.0
13.0
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Rank Batnamn Segelnr Férening Namn Place Points
1 Trinity SWE 379 KSSS Stellan Berlin 1 1.0
2 Blasnigeln SWE 440 SSVatt Klas Andersson 2 2.0
3 Blixten SWE 423 Gefle Segel Sallskap Lennart Heselius 3 3.0
4 Fanny SWE 441 WSS Hans Asklund 4 4.0
5 Lincia SWE 378 KSSS Per Ahrbom 5 5.0
6 Promillan SWE 419 HASS Mats Millbourn 6 6.0
7 Spinken SWE 426 Norrtédlje SS Sven Asklund 7 7.0
8 nn FIN190 RPS Antti Kokkola 8 8.0
9 Maja SWE 453 WSS Vastervik Osten Petersson 9 9.0
10 Stella SWE 444 Hass Ulf Bengtssson 10 10.0
11 nn NOR 124 Baerum Seilforening RUNE Fjeereide 11 11.0

12 Tryggve SWE 424 Karlstads Segelséllskap Gunilla Larsson 12 12.0

R4

Start: Start 1, Finishes: Place

Rank Batnamn Segelnr Férening Namn Place Points
1 Trinity SWE 379 KSSS Stellan Berlin 1 1.0
2 Blasnigeln SWE 440 SSVatt Klas Andersson 2 2.0
3 Blixten SWE 423 Gefle Segel Sallskap Lennart Heselius 3 3.0
4 Fanny SWE 441 WSS Hans Asklund 4 4.0
5 Lincia SWE 378 KSSS Per Ahrbom 5 5.0
6 nn FIN190 RPS Antti Kokkola 6 6.0
7 Spinken SWE 426 Norrtédlje SS Sven Asklund 7 7.0
8 Stella SWE 444 Hass Ulf Bengtssson 8 8.0
9 Promillan SWE 419 HASS Mats Millbourn 9 9.0
10 nn NOR 124 Baerum Seilforening RUNE Fjeereide 10 10.0
11 Maja SWE 453 WSS Vastervik Osten Petersson 11 11.0
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12 Tryggve SWE 424 Karlstads Segelséllskap Gunilla Larsson 12 12.0

Sailwave Scoring Software 2.16.7
www.sailwave.com
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